__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

         Fundação Educacional de Brusque - FEBE

COMUNICADO FEBE no 01/18

O Vice-Reitor, do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação
Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha,
município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page
www.unifebe.edu.br, nos termos previstos na Portaria UNIFEBE nº 01/14, de 03/02/2014,
considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital FEBE nº 02/18, de 01/10/18, faz saber,
por meio do presente COMUNICADO, o resultado final dos alunos contemplados pela Bolsa
Mérito - COLÉGIO UNIVERSITÁRIO  UNIFEBE, conforme segue:

01. Atendendo ao disposto no item 08.01. do Edital FEBE nº 02/18, de 01/10/18, segue abaixo
o resultado do “Programa Institucional “BOLSA MÉRITO - COLÉGIO UNIVERSITÁRIO
UNIFEBE:

Classificação Nome do candidato Pontos Percentual
1º Maindra Gonçalves 9,39 40%
2º Bruna Visconti de Modesti 9,35 40%
3º Ana Carolina Riegert Uhlmann 9,31 40%
4º Maria Eduarda Vargas Bertolini 9,19 40%
5º Rafaela Ristow 9,13 40%
6º Kimberly Camili dos Santos Ribeiro 9,10 30%
7º Emily Bruna Ferreira de Barros 8,96 30%
8º Arthur Gabriel Silveira Sophiatti 8,94 30%
9º Vinicius Jandt 8,72 30%

10º Laísa Amabile Rezini 8,46 30%
11º Felipe Maireles da Silva 7,61 30%

02. Os candidatos contemplados deverão efetuar a matrícula para o ano letivo de 2019 até o
dia 14 de novembro de 2018, das 8h às 19h, na Secretaria Acadêmica da UNIFEBE observado o
estabelecido no Edital FEBE nº 02/18, de 01/10/18.

03. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail: secretaria@unifebe.edu.br ou
pelo Telefone: 47 3211-7213/3211-7214.

Brusque, 13 de novembro de 2018.

                 Prof. Alessandro Fazzino
                   Vice-Reitor da  UNIFEBE